
ATOS OFICIAIS/EDITAIS
SEXTA-FEIRA, 9  DE SETEMBRO DE 2022

www.portalregional.net.br

21

Aviso de Licitação 
Processo Licitatório n.º 83/2022 
Pregão Presencial n.º 42/2022 
A Prefeitura Municipal de Irapuru, em cumprimento as Leis Federais n.° 8.666/93 e 
10.520/02, torna público aos interessados a realização de licitação na modalidade de 
Pregão Presencial n.º 42/2022, no Setor de Licitações da Prefeitura do Município de 
Irapuru/SP, situada à Rua Ângelo Meneguesso, n.º 475, Centro, iniciando-se no dia 23 
setembro de 2022, a partir das 08h20min para credenciamento e as 08h50min o início 
da sessão; objetivando a “AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS PRONTOS E REFEIÇÃO 
PRONTA, PREPARADA E EMBALADA, PARA ATENDIMENTOS DAS DEMANDAS 
DOS SETORES DESTA MUNICIPALIDADE”. Tipo: Menor Preço por Item. Quaisquer 
esclarecimentos, informações e Edital completo, serão prestados pelo Setor de 
Licitações, no endereço mencionado, nos dias de expediente, no horário das 
08h00min as 11h00min e das 13h00min as 17h00min. Telefone: (18) 3861-2007. 
Email: licitacoes@irapuru.sp.gov.br. Site: www.irapuru.sp.gov.br.  

Irapuru, 09 de setembro de 2022. 
Ademar Calegão 
Prefeito Municipal 

 

 

Aviso de Licitação 
Processo Licitatório n.º 84/2022 
Tomada de Preço n.º 06/2022 
A Prefeitura Municipal de Irapuru, em cumprimento as Leis Federais n.º 8.666/93 e 
10.520/02, torna público aos interessados a realização de licitação na modalidade de 
Tomada de Preço n.º 06/2022, no Setor de Licitações da Prefeitura do Município de 
Irapuru/SP, situada à Rua Ângelo Meneguesso, n.º 475, Centro, iniciando-se no dia 30 
setembro de 2022, a partir das 09h00min para sessão pública objetivando a 
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AMPLIAÇÃO DA 
CRECHE MUNICIPAL “OCTAVINA SANTANA CAIVANO”. Tipo: Menor Preço 
Global. Quaisquer esclarecimentos, informações e Edital completo, serão prestados 
pelo Setor de Licitações, no endereço mencionado, nos dias de expediente, no horário 
das 08h00min as 11h00min e das 13h00min as 17h00min. Telefone: (18) 3861-2007. 
Email: licitacoes@irapuru.sp.gov.br. Site: www.irapuru.sp.gov.br.  

Irapuru, 09 de setembro de 2022. 
Ademar Calegão 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO – MUNICIPIO DE OURO VERDE-SP  
Comunicamos que está reaberto o Pregão Presencial (SRP) nº 14/2022– Processo nº55/2022, cujo objeto 
é a Contratação de empresa especializada, para a execução de serviços de cadastramento, manutenção 
preventiva e manutenção corretiva da Iluminação Pública no Município de Ouro Verde, pelo período de 12 
(doze) meses e em conformidade com as especificações do Termo de Referência – Anexo I do edital, 
durante o exercício de 2022-  Data da sessão: 21/09/2022 às 09h00 será realizada na sala de 
Licitações da Prefeitura Municipal de Ouro Verde. O Edital alterado completo será fornecido aos 
interessados em horário comercial, no Depto. Licitação - Paço Municipal, sito na Av. São Paulo, n.º 926 e 
também estão disponíveis no www.ouroverde.sp.gov.br. Informações (18) 3872-1106 ou 
licitacao@ouroverde.sp.gov.br. Ouro Verde/SP, 08 de Setembro de 2022. CLAUDINEI DOS SANTOS - 
Prefeito. 
 
 
 
 


